Einpoliger Verteilerblock
Data Solutions
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
Blöcke aus verzinntem Kupfer oder Aluminium ermöglichen direkte Kupfer- oder Aluminiumleiterverbindungen oder die
Verwendung von Aderendhülsen
Schraubenabdeckung ist klappbar und abnehmbar
Konstruktion ermöglicht eine Sichtprüfung des Leiters und Bestätigung der Verbindung

Artikelnummer
Max.
Bemessungsstr
om, IEC
Max.
Bemessungsstr
om, UL/CSA
Anschluss
Netzseite
Anschluss
Lastseite
Material
UDJ-125A 569020 125A 150A Kabel 7 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UDF6C500AL 569202 500A 475A Flachleiter 6 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD6C500AL 569201 500A 380A Kabel 6 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD2C9C1250AL 569209 1250A 950A 2 Kabel 9 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD-400212AL 569251 400A 400A 2 Kabel 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD2C12C1000A
L
569207 1000A 760A 2 Kabel 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD2C12C630AL 569205 630A 670A 2 Kabel 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD-400212CU 569051 400A 400A 2 Kabel 12 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UDJ-160A 569030 160A 200A Kabel 7 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UDF9C1000AL 569210 1000A 840A Flachleiter 9 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UDF-250A 569041 250A 255A Flachleiter 6 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UD-80A 569010 80A 85A Kabel 6 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UD9C630AL 569203 630A 420A Kabel 9 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UDF9C500AL 569204 500A 490A Flachleiter 9 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UD-400112CU 569052 400A 335A Kabel 12 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UD-400112AL 569252 400A 335A Kabel 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UDF-500A 569060 500A 335A Flachleiter 11 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UD-400A 569050 400A 335A Kabel 11 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
nVent.com | 2

Katalognumme
r
Artikelnummer
Max.
Bemessungsstr
om, IEC
Max.
Bemessungsstr
om, UL/CSA
Anschluss
Netzseite
Anschluss
Lastseite
Material
UD-250A 569040 250A 255A Kabel 11 Kabel
Kupfer,
Thermoplast
UDF12C800AL 569208 800A 670A Flachleiter 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
UDF12C500AL 569206 500A 500A Flachleiter 12 Kabel
Aluminium,
Thermoplast
Table 2/2
Katalognumme